REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Fushe Arrez me 12.02.2024

TRANSFERTES TE PAKUSHTEZUAR TE TRASHEGUAR, TRANSFERTES
SPECIFIKE TE TRASHEGUARA DHE TE ARDHURAVE NGA 2023 QE DO TE
PERDOREN GJATE VITIT 2024.

Njoftojme te gjithe banoret e Njesise Qender Fushe-Arrez si dhe banoret e Njesive
Administrative qe diten e Merkure, data 13.03.2024 ora 10:00 tek Salla e Keshillit te
Bashkise, mbahet konsultim publik per “Shprendarjen e transfertes te pakushtezuar te
trasheguar, transfertes specifike te trasheguara dhe te ardhurave nga viti 2023 ge do te perdoren
gjate vitit 2024.

Sqarime per projekt-aktin: Komisioni do te informoje banoret mbi te dhenat e
shprendarjes se Transfertes se pakushtezuar te trasheguar, transfertes specifike te trasheguara dhe
te ardhurave nga viti 2023 ge do te perdoren gjate vitit 2024.Ne konsultim do te marrin pjese:
Kryetari i Keshillit, Kryetari i Bashkise, Kryetari i Komisionit te Ekonomise finance Buxhetit,
Mbikqyrjes Financiare Planifikimit Strategjik Drejtues te Drejtorive dhe Sektoreve perkates ne
Bashki.

Qellimi i ketij konsultimi eshte te mblidhen sugjerimet e banoreve lidhur me:
e menyren se si do te shpenzohen fondet per ofrimin e sherbimeve nga bashkia.

Grupet qe do te konsultohen: Perfagesues te biznesit, banore te Njesise Qender dhe Njesive
Administrative, shoqeria civile, kryetaret e fshatrave dhe perfagesuesve nga sektore te ndryshem
te bashkise. Gjate takimit do te japim informacione mbi investimet dhe sherbimet kryesore ge
ofron bashkia dhe mbi procesin ge do te ndiget per trajtimin e rekomandimeve.

Ftojme te gjithe banoret Njesise Qender dhe Njesive Administrative, te behen pjese
e hartimit te buxhetit duke u konsultuar mbi te dhenat e “Shprendarjes se Trasfertes se
pakushtezuar te trasheguar, transfertes specifike te trasheguara dhe te ardhurave nga viti
20237, qe do te perdoren gjate vitit 2024.

Jeni te mirepritur te merrni pjese dhe te kontriboni me propozimet tuaja!

Keshilli Bashkiak Fushe-Arrez



